

修正一覧表(H31. 2. 8)

| 手引 | 修正箇所 | 修正内容 |
|---|---|---|
| <p>成年後見制度における 診断書作成の手引・本人 情報シート作成の手 引</p> | <p>4 頁 ※3 の二行目</p> | <p>「勤務先」を「勤務先」に修正</p> |
| | <p>3 5 頁, 3 7 頁, 3 9 頁, 4 1 頁, 4 3 頁</p> <p>「3 本人の日常・社 会生活の状況につい て」(2)※</p> | <p>二行目「エの項目は裏面にあります。」を追加</p> |
| | <p>3 7 頁</p> <p>「3 本人の日常・社 会生活の状況につい て」</p> | <p>項番号(7)～(12)を,(1)～(6)に修 正</p> |
| | <p>3 8 頁</p> <p>「5 家庭裁判所に成 年後見制度の利用につ いて申立てをすること に関する本人の認識」 自由記載欄の三行目</p> | <p>「長女が」を「長女から」に修正</p> |
| <p>成年後見制度における 鑑定書作成の手引</p> | <p>目次 二の1</p> | <p>「鑑定書記載上の留意事項」を,「鑑定書作成上 の留意事項」に修正</p> |
| | <p>4 頁 ※3 の二行目</p> | <p>「勤務先」を「勤務先」に修正</p> |
| | <p>6 頁 下から二行目</p> | <p>「相当額納付し」を「相当額を納付し」に修正</p> |